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Fingerprint Cards ansöker om avnotering av bolagets B-aktier från 
Nasdaq Stockholm villkorat av slutförande av fusionen med Precise 
Biometrics

Fingerprint Cards AB (publ) ("Fingerprint Cards") har idag, med anledning av den 
förestående fusionen mellan Fingerprint Cards och Precise Biometrics AB (publ) ("Precise 
Biometrics") ("Fusionen"), som offentliggjordes genom pressmeddelande den 23 mars 2026 
och godkändes av extra bolagsstämmor i båda bolagen den 30 april 2026, ansökt om 
avnotering av Fingerprint Cards  från Nasdaq Stockholm. Avnoteringen är villkorad B-aktier
av att Fusionen slutförs.

Fusionen beräknas registreras hos Bolagsverket den 15 juli 2026 och sista handelsdag för 
Fingerprint Cards  beräknas därmed bli den 13 juli 2026. Notera att angivna datum är B-aktier
indikativa och kan komma att ändras. I och med Bolagsverkets registrering av Fusionen kommer 
Fingerprint Cards att upplösas och dess tillgångar och skulder att övertas av Precise Biometrics, 
varmed Fusionen är slutförd. Aktieägarna i Fingerprint Cards kommer att erhålla nio (9) nya 
stamaktier i Precise Biometrics för varje aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag, som är 
utestående vid Fusionens genomförande.

Ytterligare information om den detaljerade tidplanen för leverans av aktier i Precise Biometrics som 
fusionsvederlag till aktieägarna i Fingerprint Cards kommer att kommuniceras av Precise 
Biometrics och Fingerprint Cards framgent.
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Om FPC
Fingerprint Cards AB (FPC) är en global ledare inom biometri, som erbjuder intelligenta lösningar från edge till molnet. Vår 
vision är en säker och integrerad värld där du själv är nyckeln till allt. Våra lösningar – betrodda av företag,  fintech-aktörer
och tillverkare – finns i hundratals miljoner produkter och möjliggör miljarder säkra och smidiga autentiseringar varje dag, i 
enheter, kort och digitala plattformar. Från konsumentelektronik till cybersäkerhet och företagslösningar stödjer våra 
molnbaserade identitetsplattformar flera biometriska modaliteter, såsom fingeravtryck, iris, ansiktsigenkänning och mer. 
Genom att kombinera hög säkerhet med förstklassig användarupplevelse driver vi utvecklingen mot en framtid utan 
lösenord. Läs mer på vår  och följ oss på  och  för de senaste uppdateringarna. FPC är noterat på Nasdaq webbplats LinkedIn X
Stockholm (FING B).

https://www.fpc.com/
mailto:investrel@fpc.com
mailto:press@fpc.com
https://www.fpc.com/
https://www.linkedin.com/company/fingerprint-cards-ab/
https://x.com/FingerprintCard

